5
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

30.12.2020 года № 1327

	О внесении изменений                      в постановление администрации Карталинского муниципального района от  25.11.2019 года № 1177

Во исполнение государственной программы Челябинской области «Развитие сельского хозяйства в Челябинской области», в соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Карталинского муниципального района,
администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: sub_1001][bookmark: sub_1004]1. Внести в муниципальную программу «Развитие сельского хозяйства Карталинского муниципального района Челябинской области на                       2020-2022 годы», утвержденную постановлением администрации Карталинского муниципального района от 25.11.2019 года № 1177                   «Об утверждении муниципальной программы «Развитие сельского хозяйства Карталинского муниципального района Челябинской области на                      2020-2022 годы»» (с изменениями от 31.12.2019 года № 1407,                                  от 15.04.2020 года № 300, от 18.08.2020 года № 716, от 21.10.2020 года                № 950), (далее именуется – Программа) следующие изменения:
[bookmark: sub_1006]1) в паспорте указанной Программы строку «Объемы и источники финансирования Программы» читать в следующей редакции:
	«Объёмы и источники финансирования Программы
	Общий объем финансирования Программы                          на 2020-2022 годы оставляет 3336,08 тыс. рублей, за счет областного бюджета 2768,08 тыс. рублей, в том числе по годам:
2020 год – 1474,88 тыс. рублей, в том числе 1267,88тыс. рублей областной бюджет;
2021 год – 929,10 тыс. рублей, в том числе 750,10 тыс. рублей областной бюджет;
2022 год – 932,10 тыс. рублей, в том числе 750,10 тыс. рублей областной бюджет.».

2) пункт 40 главы V указанной Программы читать в следующей редакции:
«40. Для реализации мероприятий Программы потребуются финансовые затраты в сумме 3336,08 тыс. рублей, в том числе по годам:
2020 год – 1474,88 тыс. рублей, в том числе 1267,88 тыс. рублей областной бюджет;
2021 год – 929,10 тыс. рублей, в том числе 750,10 тыс. рублей областной бюджет;
2022 год – 932,10 тыс. рублей, в том числе 750,10 тыс. рублей областной бюджет (приложение 3 к настоящей Программе).»;
3) приложение 3 к указанной Программе читать в новой редакции (прилагается);
[bookmark: sub_1007]2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.

Глава Карталинского
муниципального района	                                                                           А.Г. Вдовин

2

ПРИЛОЖЕНИЕ 3
к муниципальной программе
«Развитие сельского хозяйства Карталинского муниципального района Челябинской области
на 2020-2022 годы»
(в редакции постановления администрации Карталинского муниципального района
от 30.12.2020 года № 1327)

Перечень мероприятий муниципальной программы
«Развитие сельского хозяйства Карталинского
муниципального района Челябинской области
 на 2020-2022 годы»

	№
п/п
	Ответственный исполнитель (соисполнитель)
	Наименование мероприятия
	Единица измерения
	Значения результатов мероприятия муниципальной программы (подпрограммы)
	Объемы финансирования мероприятий муниципальной программы (подпрограммы), тыс.руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Год реализации
	Значение результатов
	Год реализации
	ОБ
	МБ
	Всего

	1.
	Администрация Карталинского муниципального района
	Проведение районных производственных совещаний, конкурсов, соревнований, включая премирование победителей
	Да-1
Нет-0
	2020
	1
	2020
	0
	60,00
	60,00

	2021
	1
	2021
	0
	62,00
	62,00

	2022
	1
	2022
	0
	65,00
	65,00

	2.

	Администрация Карталинского муниципального района
	Оказание консультационной помощи по вопросам сельскохозяйственного производства
	Да-1
Нет-0
	2020
	1
	2020
	488,81
	30,00
	518,81

	2021
	1
	2021
	0
	0
	0

	2022
	1
	2022
	0
	0
	0

	3.
	Администрация Карталинского муниципального района
	Разработка и внедрение цифровых технологий, направленных на рациональное использование земель сельскохозяйственного назначения
	Да-1
Нет-0
	2020
	1
	2020
	336,30
	17,00
	353,30

	2021
	1
	2021
	336,40
	17,00
	353,40

	2022
	1
	2022
	336,40
	17,00
	353,40

	4.
	Администрация Карталинского муниципального района
	Организация мероприятий по отлову животных без владельцев, в том числе их транспортировке и немедленной передаче в приюты для животных
	Да-1
Нет-0
	2020
	1
	2020
	150,00

	150,00

	2021
	1
	2021
	200,60

	200,60

	2022
	1
	2022
	200,60

	200,60

	5.
	Администрация Карталинского муниципального района
	Организация мероприятий проводимых в приютах для животных
	Да-1
Нет-0
	2020
	1
	2020
	156,68

	156,68

	2021
	1
	2021
	213,10

	213,10

	2022
	1
	2022
	213,10

	213,10

	6.
	Администрация Карталинского муниципального района
	Предоставление субсидии садоводческим некоммерческим
товариществам на инженерное обеспечение инфраструктуры их территорий
	Да-1
Нет-0
	2020
	1
	2020
	136,09
	100,00
	236,09

	2021
	1
	2021

	100,00
	100,00

	2022
	1
	2022

	100,00
	100,00

	Итого:
	2020
	1267,88
	207,00
	1474,88

	2021
	750,10
	179,00
	929,10

	2022
	750,10
	182,00
	932,10

	Всего:

	2768,08
	568,00
	3336,08

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß ÊÀÐÒÀËÈÍÑÊÎÃÎ ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ

30

.

1

2.202

0 ãîäà ¹ 1327

О внесении изменений

в постановление администрации

Карталинского муниципального

района от  25.11.2019 года № 1177

Â

î èñïîëíåíèå

ãîñóäàðñòâåííîé

ïðîãðàìì

û

×åëÿáèíñêîé îáëàñòè

«

Ðàçâèòèå ñåëüñêîãî õîçÿéñòâà â ×åëÿáèíñêîé îáëàñòè

»

,

â ñîîòâåòñòâèè

ñî

ñòàòüåé 179 Áþäæåòíîãî êîäåêñà Ðîññèéñêîé

Ôåäåðàöèè,

ðóêîâîäñòâóÿñü

Óñòàâîì

Êàðòàëèíñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî

ðàéîí

à,

àäìèíèñòðàöèÿ Êàðòàëèíñêîãî

ìóíèöèïàëüí

î

ãî

ðàéîí

à ÏÎÑÒÀÍÎÂËßÅÒ

:

1.

Âíåñòè â ìóíèöèïàëüíóþ ïðîãðàììó «Ðàçâèòèå ñåëüñêîãî õîçÿéñòâà

Êàðòàëèíñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà ×åëÿáèíñêîé îáëàñòè íà

2020

-

2022 ãîäû»

,

óòâåðæäåííóþ ïîñòàíîâëåíèåì àäìèíèñòðàöèè

Êàðòàëèíñêîãî ìóíèöèïàëüíî

ãî ðàéîíà îò 25.11.2019 ãîäà ¹

1177

«Îá óòâåðæäåíèè ìóíèöèïàëüíîé ïðîãðàììû «Ðàçâèòèå ñåëüñêîãî õîçÿéñòâà

Êàðòàëèíñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà ×åëÿáèíñêîé îáëàñòè íà

2020

-

2022 ãîäû»

»

(ñ èçìåíåíèÿìè îò 31.12.2019 ãîäà ¹

1407,

îò 15.04.2020 ãîäà ¹

300, îò 18.08.2020 ãîäà ¹

716, îò 21.10.2020 ãîäà

¹

950)

, (äàëåå èìåíóåòñÿ

–

Ïðîãðàììà)

ñëåäóþùèå èçìåíåíèÿ:

1) â ïàñïîðòå óêàçàííîé Ïðîãðàììû ñòðîêó «Îáúåìû è èñòî÷íèêè

ôèíàíñèð

îâ

àíèÿ Ïðîãðàììû» ÷èòàòü â ñëåäóþùåé

ðåäàêöèè:

«

Îáú¸ìû è

èñòî÷íèêè

ôèíàíñèðîâàíèÿ

Ïðîãðàììû

Îáùèé îáúåì ôèíàíñèðîâàíèÿ Ïðîãðàììû

íà 2020

-

2022 ãîäû îñòàâëÿåò 3336,08

òûñ. ðóáëåé

, çà ñ÷åò

îáëàñòíîãî áþäæåòà 2768,08

òûñ. ðóáëåé, â òîì ÷

èñëå ïî

ãîäàì:

2020 ãîä

–

1474,8

8

òûñ. ðóáëåé, â òîì ÷èñëå 1267,8

8

òûñ.

ðóáëåé îáëàñòíîé áþäæåò;

2021 ãîä

–

929,1

0

òûñ. ðóáëåé, â òîì ÷èñëå 750,1

0

òûñ.

ðóáëåé îáëàñòíîé áþäæåò;

2022 ãîä

–

932,1

0

òûñ. ðóáëåé, â òîì ÷èñëå 750,1

0

òûñ.

ðóáëåé îáëàñòíîé áþäæåò.

»

.

2) ïóíêò 40 ãëàâû

V

óê

àçàííîé Ïðîãðàììû ÷èòàòü â ñëåäóþùåé

ðåäàêöèè:

«40. Äëÿ ðåàëèçàöèè ìåðîïðèÿòèé Ïðîãðàììû ïîòðåáóþòñ

ÿ

ôèíàíñîâûå çàòðàòû â ñóììå 3336,08

òûñ. ðóáëåé, â òîì ÷èñëå ïî ãîäàì:

2020 ãîä

–

1474,

8

8 òûñ. ðóáëåé, â òîì ÷èñëå 1267,

8

8

òûñ. ðóáëåé

îáëàñòíîé áþäæåò;